АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      Асиновского района Томской области
                                                              Глава администрации

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2007  года   № 45

с. Ягодное

О внесении изменений в постановление
№ 27 от 12.04.2007 года « О предоставле-

нии субвенций муниципальному образо-
ванию «Асиновский район» на реализацию

полномочий, переданных Ягодным сельским

поселением»
                                                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      Внести изменения в постановление главы администрация Ягодного сельского поселения

№ 27 от 12.04.2007 года «О предоставлении субвенций муниципальному образованию

«Асиновский район» на реализацию полномочий, переданных Ягодным сельским поселением:

    -  пункт  № 3 отменить.

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                        Н.А. Данильчук